
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.12.2024            г. Мичуринск                                      № 3602 

 

О внесении изменений в муниципальную программу Мичуринского                                                   

муниципального округа «Развитие транспортной системы», утвержденную                 

постановлением администрации Мичуринского муниципального округа                  

от 19.04.2024 № 44 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,                            

постановлением администрации Мичуринского муниципального округа                         

от 10.01.2024 № 26 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения                  

и реализации муниципальных программ Мичуринского муниципального                

округа», администрация муниципального округа  постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу Мичуринского муниципального 

округа «Развитие транспортной системы» (далее – программа), утвержденную 

постановлением администрации Мичуринского муниципального округа                  

от 19.04.2024 № 44, следующие изменения: 

1.1. в паспорте программы и далее по тексту программы в наименовании 

ответственного исполнителя слова «Отдел экономики» заменить словами 

«Отдел экономики и труда»; 

1.2. в паспорте программы позицию «Объемы и источники                                    

финансирования программы (подпрограммы)» изложить в следующей                          

редакции: 
 
 

Объемы и источники  

финансирования  

программы  

(подпрограммы) 

2024-2030 г.г. за счет всех источников финансирования –  
64 500,60000 тысяч рублей, в том числе по годам: 

Годы 

Феде-

ральны

й 

бюджет 

Областной 

бюджет  

Бюджет Мичу- 
ринского муни- 

ципального округа 

Тамбовской области 

Вне-

бюджетные 

источники 

2024 0,00000 6 124,50000 0,00000 3 300,00000 
2025 0,00000 11 240,30000 60,00000 3 384,00000 
2026 0,00000 11 240,30000 60,00000 3 300,00000 
2027 0,00000 11 240,30000 60,00000 3 300,00000 
2028 0,00000 430,40000 0,00000 3 300,00000 
2029 0,00000 430,40000 0,00000 3 300,00000 
2030 0,00000 430,40000 0,00000 3 300,00000 
Всего 0,00000 41 136,60000 180,00000 23 184,00000 

 

 

1.3. раздел 6 программы изложить в следующей редакции: 

«6. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для                        

реализации программы. 

Финансирование мероприятий программы предусматривается за счет 

средств областного бюджета и бюджета Мичуринского муниципального округа 

Тамбовской области, внебюджетных источников. 



        Объем средств на реализацию программы составляет 64 500,60000 тысяч    

рублей, в том числе: 

из средств областного бюджета – 41 136,60000 тысяч рублей; 

из средств бюджета Мичуринского муниципального округа Тамбовской 

области – 180,00000 тысяч рублей; 

из средств внебюджетных источников – 23 184,00000 тысяч рублей. 

Средства из областного бюджета и бюджета Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области планируется направить на 

финансирование расходов по обеспечению муниципальных нужд в сфере 

перевозок пассажиров по межмуниципальным маршрутам. 

Внебюджетными источниками являются средства индивидуальных 

предпринимателей, осуществляющих перевозки пассажиров по 

межмуниципальным маршрутам. 

Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при 

формировании бюджета на очередной финансовый год и на плановый период. 

Ресурсное обеспечение реализации мероприятий программы представлено 

в приложении № 3 к программе»; 

1.4. приложение № 2 к программе изложить в редакции согласно 

приложению № 1; 

1.5. приложение № 3 к программе изложить в редакции согласно 

приложению № 2. 

2. Разместить муниципальную программу Мичуринского муниципального 

округа «Развитие транспортной системы» с учетом вносимых изменений                  

на официальном сайте администрации Мичуринского муниципального округа 

Тамбовской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    

на заместителя главы администрации муниципального округа И.С. Муликова. 

 

 

Глава муниципального округа                                                               Г.Д. Хубулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


